
 

 

UCHWAŁA NR V/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Ząbkowicach Śląskich stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3587



Załącznik do uchwały nr V/21/2024 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Regulamin cmentarza komunalnego przy ul. Bohaterów Getta w Ząbkowicach Śląskich 

§ 1. Właścicielem Cmentarza położonego przy ul. Bohaterów Getta w Ząbkowicach Śląskich jest Gmina 

Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Ceremonie pogrzebowe odbywają się w dniach: od poniedziałku do soboty, oprócz dni świątecznych. 

§ 3. 1. Cmentarz jest otwarty: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 30 września w godzinach od 8:00 do 20:00; 

2) w okresie od 1 października do 31 marca w godzinach od 8:00 do 18:00, za wyjątkiem dnia Wszystkich 

Świętych (1 listopada) oraz dnia Zadusznych (2 listopada); 

3) w dniach 1 i 2 listopada w godzinach od 6:00 do 21:00. 

2. Ceremonie pogrzebowe odbywają się w dni robocze w godzinach od 9:00 do 15.00, w soboty 

w godzinach od 9:00 do 15:00. 

3. Brama wjazdowa na cmentarz jest otwarta od poniedziałku do soboty w godzinach od 8:00 do 15:00. 

§ 4. Osoby przebywające na terenie cmentarza zobowiązane są do: 

1) zachowania ciszy; 

2) zachowania powagi i szacunku należytego zmarłym; 

3) przemieszczania się po wyznaczonych ciągach pieszo-jezdnych, chodnikach i alejkach między grobami. 

§ 5. Na terenie cmentarza zabrania się: 

1) ustawiania ławek, ogrodzeń i innych elementów małej architektury blokujących alejki między grobami; 

2) sadzenia drzew i krzewów oraz usuwania drzew i krzewów; 

3) poruszania się pojazdami jednośladowymi; 

4) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy psów przewodników). 

§ 6. Na terenie cmentarza znajduje się kaplica cmentarna do przyjmowania zwłok. 

§ 7. 1. Prace ziemne, kamieniarskie wolno prowadzić wyłącznie w dni (od poniedziałku do soboty),  

a ich wykonanie nie może zakłócać ciszy i spokoju oraz kolidować z trwającymi ceremoniami pogrzebowymi.  

2. Po zakończeniu prac należy niezwłocznie uporządkować teren i wywieźć z cmentarza nadmiar gruzu, 

ziemi i wszelkie inne nieczystości powstałe w związku z wykonywaniem prac. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3587


		2024-06-28T09:51:34+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




